UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPG-REAB)

    RESULTADO FINAL DO EDITAL 02 DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS PARA A

TURMA B DO CURSO DE EXTENSÃO ATUAÇÃO DO FISIOTERAPEUTA NO CONTEXTO

DA PANDEMIA DA COVID-19, NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Coordenação do CURSO DE EXTENSÃO ATUAÇÃO DO FISIOTERAPEUTA NO

CONTEXTO DA PANDEMIA DA COVID-19, cumprindo suas atribuições previstas no Edital

02/2020, torna público o resultado final da seleção de candidatos, conforme lista abaixo.

CANDIDATOS APROVADOS (Ordem alfabética) – VAGAS RESIDUAIS -
TURMA B (Início previsto 01/09/2020)

1. ÁDAGA GRAZIELY NOVAIS MARINHO

2. ADRIANA DE SANTANA BISPO

3. ADRIELE ALMEIDA DE JESUS

4. AÍSA DE SANTANA LIMA

5. ALESSANDRA DE OLIVEIRA CRUZ

6. ALEX DE LIMA GUEVARA

7. ALEXANDRA BRANDAO DOS SANTOS

8. ALINE DA SILVA DULTRA

9. ALINE DE ANDRADE SOUZA

10. ALINE PACHECO DE SOUZA

11. AMANDA FONSECA SANTANA

12. AMANDA MARINHO CIRQUEIRA

13. AMANDA OLIVEIRA BISPO CRUZ

14. ANA CAROLINA CUNHA LACERDA MORAIS ARAUJO

15. ANA TEREZA BORGES DE FREITAS

16. ANDREA BRÁS DA TRINDADE

17. ANDREA LEITE DE SOUZA CARDOSO

18. ANETE DE FREITAS BATISTA

19. ASENATE DA CONCEICAO COSTA SANTOS

20. ÁTILA DAS VIRGENS DOS SANTOS

21. BÁRBARA JÉSSICA DA CRUZ DIAS

22. BÁRBARA TAINÃ BARBOSA DA CUNHA

23. BEATRIZ DA SILVA ALVES

24. BIANCA PEREIRA RODRIGUES DOS SANTOS

25. BRENARÁISE FREITAS MARTINS DOS SANTOS

26. BRISA LÍDIA SIMÕES

27. CARLA BARRETO DA PURIFICAÇÃO

28. CARLA CRISTIANE TAVARES DA SILVA

29. CARMOSITA MAURA FERREIRA BARROS

30. CAROLINA SANTOS MOTA

31. CAROLINE CRUZ PINHEIRO

32. CLAUDINÉIA NEVES MONTEIRO

33. CLÉIA LIMA ROCHA

34. CRISLEI SERRA MOREIRA

35. DAÍLA DOS SANTOS FREIRE

36. DANIELA DOS SANTOS DE JESUS

37. DANIELE SAMPAIO MARTINEZ

38. DANIELLE MARINHO RAMOS

39. DAUANA BOMFIM FRANÇA

40. DAYANE JHENIFER RIBEIRO SILVA

41. DAYANE SILVA ESQUIVEL

42. DÉBORA DIMAS DOS REIS DA SILVA

43. DENISE HELEN LIMA NUNES

44. DENISE VASCONCELOS FERNANDES

45. DENIZE SANTOS CERQUEIRA

46. DEYANNE SOUZA DE JESUS

47. EDNA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO CORREIA NETA

48. ELANE MELO BITTENCOURT

49. ELLEN CAROLINE DA SILVA SANTOS

50. ERIKA ESTRELLA PEREIRA CASTRO

51. ESTRELA ESTELA CONCEIÇÃO DA SILVA

52. FABRICIO SILVA REIS

53. FELIPE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

54. FERNANDA WARKEN ROSA CAMELIER

55. FILIPE EMANUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA

56. FLÁVIA MOREIRA EXLER

57. FLÁVIO SANFELICE

58. GABRIELA LIMA FERREIRA

59. GABRIELA MORAIS DA SILVA

60. GESSICA OLIVEIRA BARRETTO

61. GILVANA DE QUEIROZ SANTOS

62. GILVANDA FERREIRA RIBEIRO

63. GISELE SANTOS DE AZEVEDO

64. GIULIA SOUSA DE ALCÂNTARA

65. GLEICE KELLY SANTOS ALMEIDA

66. GRACIELE GOMES DE JESUS SOUSA

67. GRAZIELLI QUEIROZ ANDRADE

68. HEVELIN THAYNÁ CÉO CARDOSO DOS SANTOS

69. HYANNE YASMIM DE BRITO PINTO

70. IANA COSTA DOS SANTOS

71. ILLEANE DOS SANTOS GUIMARÃES

72. INGRID NATÁLIA CRUZ DO ROSÁRIO

73. INGRIDY LIMA DE OLIVEIRA

74. ISABEL ERONDINA GUERRA CORADO

75. ISABEL MARTINS SILVEIRA

76. IURI JESUS DE MOURA

77. JAIANA NALU DANTAS RIBEIRO

78. JAIANE MUNIZ SANTOS

79. JAMILE SENA ANDRADDE

80. JAMILLE EVELYN RODRIGUES SOUZA SANTANA

81. JAMILTON ALVES DIAS

82. JAQUELINE CALADO DE FREITAS

83. JARBAS DE SANTANA SOUZA

84. JEANE SEABRA RIBEIRO SOARES ALMEIDA

85. JEFESSON ANDERSON DA SILVA

86. JEFFERSON JEAN GOMES DE LUCENA

87. JÉSSICA BOAVENTURA DE OLIVEIRA

88. JÉSSICA FABIANA DE CARVALHO SANTOS

89. JÉSSICA PINTO SANTOS

90. JOANA GABRIELLA SANTOS FREITAS

91. JUCILENE BISPO DOS SANTOS

92. JÚLIA MORAES MELGAÇO

93. JÚLIA SILVA DIAS

94. JULIANA BARRETO ANUNCIAÇÃO CABRAL

95. JULIANA SUELLEN PACHECO DO REGO

96. JULIANA VIEIRA DOS SANTOS

97. KARLA DE OLIVEIRA PAIXÃO

98. KÊNIA DE JESUS LIMA

99. LARISSA DA SILVA DIAS

100. LAURA BIANCA DORASIO

101. LAURENTINO SALGADO DOMINGUEZ

102. LAYLA CUPERTINO SALLOUM E SILVA

103. LEIDE DE JESUS DA SILVA

104. LEONARDO BONIN CAMPOS

105. LEONARDO SALGADO DOS ANJOS DOMINGUEZ

106. LETÍCIA MOREIRA LOLI

107. LÍGIA ALVARES DA SILVA ALMEIDA

108. LIGIA CERQUEIRA DA SILVA DA PAIXÃO

109. LISLEWANIR ASSIS ARAUJO CORREIA

110. LIZIANE SANTOS DA SILVA

111. LORENA CRISTINA PINHO FERREIRA/ SOLTEIRA

112. LORENA DA PAIXÃO SANTOS

113. LORENA DE OLIVEIRA ALMEIDA

114. LOUISE DE JESUS LEAL GÓES

115. LUANA DA SILVA BARBOSA

116. LUANA SANTOS GONÇALVES

117. LUCAS DOS ANOS SENA

118. LUCAS MORAIS DO CARMO

119. LUDIELLE SABRINI OLIVEIRA MIRANDA

120. LUDIMILLA ALMEIDA DE OLIVEIRA

121. LUDMILLA FARIAS NASCIMENTO

122. LUIZ EDUARDO GOMES AMORIM SANTOS

123. MANOEL ANTÔNIO NEVES DA FONSECA

124. MANUELA BARROS DE PINHO

125. MANUELLA CEDRAZ OLIVEIRA DE ALMEIDA

126. MARCELLE REIS NASCIMENTO OLIVEIRA

127. MARIA CLARA BOTELHO VIEIRA AMORIM

128. MARIA MYCAELLE ARAUJO OLIVEIRA

129. MARIANA BARROS LIMA

130. MARIANA COELHO SENTO-SÉ

131. MARIANA SANTANA NASCIMENTO

132. MARIANA SILVA MACEDO

133. MARÍLIA FERREIRA DOS SANTOS FIENI

134. MATHEUS ROCHA MARTINS

135. MICAEL SANTOS ROCHA LIMA

136. MICHELE BIANCA GOMES TEIXEIRA

137. MILENA DOS SANTOS JERONIMO

138. MILENNA WILD GUIMARÃES

139. MÔNICA ANDRADE RIOS

140. MÔNICA YURIKO WATANABE

141. NAIARA DE SOUZA DE ARAÚJO

142. NARA NEILA DIAS REIS

143. NATALIA GONÇALVES NETO ALCANTARA

144. NATANAEL LIMA DOS SANTOS FILHO

145. NATHALIA ALVES SILVA SOUZA

146. NATHIELLY OLIVEIRA DE ALMEIDA

147. NILDO ARAUJO FERREIRA

148. NILTON SILVA VINHOLTE JÚNIOR

149. ODEMIR PIRES CARDOSO JÚNIOR

150. PATRÍCIA SOUSA SANTOS

151. PRISCILA LESSA TEIXEIRA ASCHOUR

152. PRISCILA THAÍS SANTOS DE OLIVEIRA RUFINO

153. PRISCILLA ALMEIDA SOARES

154. RAFAEL CARVALHO DOS SANTOS

155. RAFAELA MARIA DE PAULA COSTA

156. RAFAELLE FREIRE BOMFIM

157. RAIAN GOMES DA SILVA

158. RAINNA FONTES GONÇALVES COSTA

159. RAIRANE DE OLIVEIRA SANTOS

160. RENATA DA CRUZ BATISTA

161. RENATA FERREIRA DE MOURA

162. RENATA SOARES DOS SANTOS

163. RITA CAROLINNY BARBOSA GUEDES

164. ROSÂNGELA MARTINS GUEUDEVILLE

165. ROSE ELMA CARNEIRO LIMA

166. SAMARA DA SILVA LIMA

167. SIMEIA CARNEIRO SOARES

168. SORAIA LETICIA NASCIMENTO SANTANA

169. STÉFANE MARTINS SOUZA RIBEIRO

170. TAILLA SOUZA SANTOS

171. TAMIRES ALEXANDRINA DE ARAÚJO

172. TAMIRES ANGEL BARBOSA MELO

173. TAMIRES MARIA AMARAL ANDRADE

174. TÁSSIA OLIVEIRA RIBEIRO

175. TÁTHILA CRISTINA DOS SANTOS COUTINHO

176. TATIANE SANTOS COSTA

177. THAIS ALMEIDA DE FREITAS AGUIRRE

178. THAÍSA LUCAS FILGUEIRA SOUZA DANTAS

179. THALITA MARA JESUS APOSTOLO

180. THAYLANNE LAYS NOVAIS DOS SANTOS

181. TIAGO CARVALHO SANTANA

182. VALDIANE MOREIRA DE SANTANA

183. VALNEI DE OLIVEIRA ALVES

184. VANESSA DOS SANTOS QUADROS DE FREITAS

185. VANESSA TRINDADE SANTANA DE ALMEIDA

186. VITÓRIA DE OLIVEIRA PIMENTEL

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – NOME E MOTIVO DO INDEFERIMENTO
1. ALANA LÚCIA SILVA MAGALHÃES Não enviou documentos

2. ALEXIANE CARVALHO SILVA Não enviou documentos

3. ALINE DAS GRAÇAS MOREIRA

4. GONÇALVES Não enviou documentos

5. ALTINA VITÓRIA SOUZA Não enviou documentos

6. AMANDA PEREIRA DOS SANTOS Não enviou documentos

7. ANA GABRIELA CRUZ ALMEIDA Não enviou documentos

8. ANDERSON REIS SANTOS Não enviou documentos

9. ARIELLI OLIVEIRA DOS SANTOS Não enviou documentos

10. AYANNA DANTAS REIS Não enviou documentos

11. CAMILA DOS SANTOS BRITO Não enviou documentos

12. CAMILA MARTINS FREIRE DANTAS Não enviou documentos

13. CLÉIA SANTOS BASTOS Não enviou documentos

14. DANIEL FRANÇA SEIXAS SIMÕES Não enviou documentos

15. DANIELLE SANTOS OLIVEIRA Não enviou documentos

16. DARLANE BARRETO AGUILAR REZENDE Não enviou documentos

17. DAYSE NATALLÍ SANTOS E SANTOS Não enviou documentos

18. ELTON RODRIGUES ASSIS SILVA Não enviou documentos

19. EMANUELE DOS SANTOS SILVA Não enviou documentos

20. EMILLY SANTANA DE JESUS Não enviou documentos

21. ERICA COSTA MOREIRA Não enviou documentos

22. ERIVÂNIA RODRIGUES DE ANDRADE Não enviou documentos

23. ERIVELTON DE ARAUJO AMORIM Não enviou documentos

24. FABÍOLA PATRÍCIA SILVA DOS SANTOS Não enviou documentos

25. FELLIPE CARNEIRO DIAS Não enviou documentos

26. FLÁVIA BORGES NUNES DOS SANTOS Não enviou documentos

27. GEMIMA BAHIA CARVALHO DOS SANTOS Não enviou documentos

28. GISELE CORREIA SANTOS Não enviou documentos

29. HELIANE BORGES DE OLIVEIRA SOUZA Não enviou documentos

30. HELIELZA SILVA DAS NEVES Não enviou documentos

31. IASMINY FERREIRA SANTOS Não enviou documentos

32. ISIS DE JESUS SANTOS Não enviou documentos

33. JAIMO SOUZA ARAUJO Não enviou documentos

34. JAMMISON ÁLVARO DA SILVA Não enviou documentos

35. JORDÂNIA SIILVA ALMEIDA Não enviou documentos

36. JOYCE TELES FERREIRA Não enviou documentos

37. JUCILENE DE CARVALHO ESTRELA Não enviou documentos

38. JUSSARA DE SOUZA NEVES Não enviou documentos

39. LAIS SOUZA NASCIMENTO Não enviou documentos

40. LAÍSE RIBEIRO ALMEIDA Não enviou documentos

41. LARA DIAS MATOS Não enviou documentos

42. LETÍCIA GRAZIELLE SANTOS Não enviou documentos

43. LIDIANA MATOS BARBOSA SOUZA Não enviou documentos

44. MAEMILHE ALVES CORREIA MUNIZ Não enviou documentos

45. MARCIA ALELUIA TEIXEIRA PEREIRA Não enviou documentos

46. MARIANA SOUSA DAS NEVES Não enviou documentos

47. MARÍLIA CARMO DE SOUZA Não enviou documentos

48. MIZAELE DOS SANTOS FERREIRA Não enviou documentos

49. MONIQUE JULY SILVA FERREIRA Não enviou documentos

50. NATÁLIA SOUZA DA ROCHA SAMPAIO Não enviou documentos

51. NAYARA NOGUEIRA DE OLIVEIRA Não enviou documentos

52. PAULA HORTÊNCIA DOS SANTOS MAGALHÃES Não enviou documentos

53. PAULA MENEZES DOS SANTOS Não enviou documentos

54. PEDRO DE MORAES REGO MOURA Não enviou documentos

55. RAPHAELLA BEATRIZ MACEDO SANTOS Não enviou documentos

56. RAQUEL MATOS MARTINEZ Não enviou documentos

57. RITA DE CÁSSIA SANTOS DE OLIVEIRA Não enviou documentos

58. SHEILLA EMMANUELA DA SILVA OLIVEIRA Não enviou documentos

59. TAISE DIONÍSIO DA SILVA Não enviou documentos

60. TALINE SANTANA FELIX Não enviou documentos

61. TATIANA MOURA DA COSTA E SILVA Não enviou documentos

62. THIAGO DOURADO RAMOS Não enviou documentos

63. TIARA NAIARA CONCEIÇÃO SILVA Não enviou documentos

64. VALDIVIA MICHELLE OLIVEIRA TEIXEIRA Não enviou documentos

65. WILLIAM DE SOUZA MALAQUIAS Não enviou documentos

Os cursistas aprovados para a turma B, com início em 07/09/2020 receberão, no dia

01/09/2020, um e-mail com informações para cadastro e início do curso (no e-mail

cadastrado no momento da inscrição).

Salvador, 7 de agosto de 2020

Milena Almeida

Coordenadora e professora

Departamento de Fisioterapia

Instituto de Ciências da Saúde

Universidade Federal da Bahia

Daniel Dominguez

Vice-Coordenador Colegiado PPG-REAB e organizador/professor do Curso

Departamento de Fisioterapia

Instituto de Ciências da Saúde

Universidade Federal da Bahia

Jorge Henrique Santos Saldanha

Organizador/Professor do Curso

Departamento de Fisioterapia

Instituto de Ciências da Saúde

Universidade Federal da Bahia